Ректору ФГБОУ ВПО «Саратовская государственная юридическая академия» профессору Суровову С.Б.
студента (студентки) __ курса __ группы Института правоохранительной деятельности
ФИО (полностью в родительном падеже)

Заявление

Прошу Вас выселить меня из общежития №  по собственному желанию.
Дата

Подпись